
 
DZ-04.0021.8.2019    

 

 
 

 

Uchwała Nr VIII/114/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

 

 
w sprawie włączenia do Budżetu Miasta Krakowa zadań dotyczących 

termomodernizacji  Szkół  Podstawowych  nr:  58,  107,  119. 

 
 

Na podstawie § 3, pkt. 3, lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840 z późn. zm.) Rada Dzielnicy IV Prądnik 

Biały uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o włączenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań dotyczących 

termomodernizacji Szkół Podstawowych nr: 58, 107, 119. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Dominik Franczak 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Szkoły te wymagają pilnej termomodernizacji. Dyrektorzy tych placówek wielokrotnie 

zgłaszali te potrzeby budowlane. 


